
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Mladá Boleslav, Jičínská 762 
Výzva k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku s názvem 

„Osobní automobil - autoškola“ 
 

 

__________________________________________________________________________________________  
Stránka 1 z 4 

 
Výzva k podání nabídky 

na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku s názvem 
 

„OSOBNÍ AUTOMOBIL - AUTOŠKOLA“ 
 
 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Mladá Boleslav, Jičínská 762, v souladu s § 27 a dle § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v aktuálním znění, (dále jen Zákon), oznamuje svůj úmysl zadat 
níže uvedenou veřejnou zakázku s názvem „OSOBNÍ AUTOMOBIL - AUTOŠKOLA“ a 
  

vyzývá k podávání nabídek a současně poskytuje tuto zadávací dokumentaci. 
 
 
 
1. Základní údaje o zadavateli 
 
Název:  Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Mladá Boleslav, Jičínská 762 
Zastoupený: RNDr. Jiřím Šléglem, ředitelem 
Sídlo:  Jičínská 762, 293 01 Mladá Boleslav 
IČO:  69793000 
DIČ:   
Web:  www.odbskmb.cz 
Profil:  https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_223.html  

 
(dále jen Zadavatel) 
 
Kontaktní osoba ve věcech organizačních: Ing. Vratislav Kozák, zástupce ředitele, tel. 606 374 231, 
e-mail: kozak@odbskmb.cz 
  
  
2. Předmět nabídky a předpokládaná hodnota 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka jednoho kusu osobního automobilu pro účely autoškoly, a to dle 
technické specifikace – viz příloha č. 1. 
 
Požadavky na předmětný osobní automobil: 
 musí být nový,  
 musí splňovat technické parametry a výbavu v souladu s minimálními požadavky Zadavatele dle přílohy 

této zadávací dokumentace, 
 musí splňovat veškeré emisní a jiné normy týkající se vlivu na životní prostředí, 
 proškolení obsluhy je součástí zakázky. 

Doklady, které budou k vozidlu společně s jeho předáním zadavateli: 
 technický průkaz 
 servisní knížka 
 návod k obsluze v českém jazyce 
 informace o údržbě a kontrole 

 
Celková předpokládaná cena bez DPH: maximálně 400.000 Kč 
 
Předpokládaná cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná. Nabídka účastníka, která bude obsahovat 
nabídkovou cenu vyšší, než je předpokládaná hodnota, bude vyřazena z důvodu nesplnění zadávacích 
podmínek a příslušný účastník bude vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 
 

http://www.odbskmb.cz/
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_223.html
mailto:kozak@odbskmb.cz


Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Mladá Boleslav, Jičínská 762 
Výzva k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku s názvem 

„Osobní automobil - autoškola“ 
 

 

__________________________________________________________________________________________  
Stránka 2 z 4 

Zadavatel upozorňuje uchazeče na skutečnost, že zadávací dokumentace je souhrnem dokumentů, údajů, 
požadavků a technických podmínek zadavatele vymezujících předmět veřejné zakázky a nikoliv konečným 
souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně platných norem. Uchazeč se tak musí při zpracování své 
nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými v zadávací dokumentaci, ale též ustanoveními příslušných obecně 
závazných norem a relevantními dokumenty.  
 
Pokud je v této výzvě a zadávací dokumentaci nebo v soupisu prací použit konkrétní název výrobku, zadavatel 
tímto výslovně umožňuje pro plnění této veřejné zakázky použit i jiných kvalitativně a technicky obdobných 
řešení.  
 
 
3. Záruční doba 
 
Zadavatel požaduje, aby uchazeč v nabídce poskytl záruku v následujícím minimálním rozsahu: 
  

 minimálně 2 roky záruka na funkčnost vozu jako celku, minimálně 12 let na neprorezavění  karoserie. 

 
4. Doba a místo plnění, podklady pro smlouvy 
 
Předpokládaný termíny dodávky:  
 do 30.9.2021 
 
Místo plnění:  
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Mladá Boleslav, Jičínská 762, 
 
Podklady pro smlouvu a fakturační údaje: 

Příspěvková organizace 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Mladá Boleslav, Jičínská 762 
se sídlem Jičínská 762 
293 01 Mladá Boleslav 
IČ: 69793000 
Statutární zástupce: RNDr. Jiří Šlégl, ředitel 

 
 
5. Prokázání kvalifikace 
 
Zadavatel nepožaduje prokázání kvalifikačních předpokladů uchazečem při podání nabídky. Prokázání 
kvalifikačních předpokladů bude zadavatel požadovat od uchazeče, který předložil nejvýhodnější nabídku, před 
podpisem příslušné smlouvy nebo vyhotovením objednávky zadavatelem k plnění výše uvedené veřejné zakázky 
malého rozsahu. 
 
 
 
6. Hodnocení nabídek 
 
Zadavatel hodnotí předložené nabídky podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny, přičemž 
hodnocena bude cena bez DPH. 
 
 
7. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny včetně platebních a fakturačních podmínek 
 
Uchazeč stanoví nabídkovou cenu za provedení předmětu plnění absolutní částkou v českých korunách. 
Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná. 
Nabídková cena bude uvedena v členění uvedeném v krycím listu:  

 cena bez daně z přidané hodnoty (DPH) 



Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Mladá Boleslav, Jičínská 762 
Výzva k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku s názvem 

„Osobní automobil - autoškola“ 
 

 

__________________________________________________________________________________________  
Stránka 3 z 4 

 vyčíslení DPH   
 celková cena veřejné zakázky včetně DPH v Kč 

Není-li uchazeč registrovaným plátcem DPH, potom tuto daň nevyčíslí a skutečnost, že není jejím plátcem, 
výslovně uvede v nabídce (v části, kde je vyčíslena nabídková cena).  
 
Nabídková cena bude zahrnovat veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající ze zadávacích podmínek a 
podmínek, o kterých dodavatel podle svých odborných znalostí vědět měl, že jsou k řádnému a kvalitnímu 
poskytnutí dodávky dané povahy třeba.  
Podkladem pro zpracování nabídkové ceny je tato zadávací dokumentace.  
Nedostatečná informovanost, mylné chápání soutěžních a zadávacích podmínek, chybně navržená nabídková 
cena apod. neopravňuje uchazeče požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo navýšení ceny. 
 
 
8. Obchodní podmínky 
 
Zadavatel neposkytne zálohu před dodáním vozu.  
Fakturace se uskuteční po předání dodávky bez závad a nedostatků, na základě oboustranně odsouhlaseného 
předávacího protokolu. Termín splatnosti je 30 dnů od převzetí faktury zadavatelem.  
 
 
9. Lhůta pro podání nabídky    
 
Do 10.09.2021 do 12:00 hodin 
 
Za čas podání nabídky odpovídá uchazeč. Zadavatel neuznává zdržení zaviněné poštou, kurýrní službou, či jiným 
přepravcem nabídky. 
 
 
 
10. Požadavky na zpracování nabídky 
 
Nabídky na veřejnou zakázku budou podány v elektronické formě v systému E-ZAK tak, aby byly doručeny 
zadavateli ve lhůtě pro podání nabídek. 

 
11. Způsob, místo pro podání nabídek a forma nabídky  
 
Nabídky na veřejnou zakázku se podávají elektronicky v systému E-ZAK,  označené „Veřejná zakázka – „Osobní 
automobil - autoškola“. 

V nabídce musejí být na krycím listě dle vzoru, který tvoří přílohu č. 1 této zadávací dokumentace, uvedeny 
identifikační údaje účastníka v rozsahu dle § 28 odst. 1 písm. g) Zákona. 

Účastník může v poptávkovém řízení podat pouze jedinou nabídku, a pokud podá nabídku, nesmí být současně 
osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník v tomtéž poptávkovém řízení prokazuje kvalifikaci. 

Účastník předloží nabídku na veřejnou zakázku v elektronické podobě ve formátu Word, PDF, EXCEL nebo RTF.  

Nabídka na veřejnou zakázku bude předložena v následující struktuře: 

a) Krycí list nabídky dle vzoru, který tvoří přílohu č. 1 této zadávací dokumentace, 

b) Obsah nabídky, 

c) Podepsaný závazný návrh smlouvy na plnění veřejné zakázky, 

d) Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů, 

e) Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů dle vzoru, který tvoří přílohu č. 3 této zadávací 
dokumentace, 



Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Mladá Boleslav, Jičínská 762 
Výzva k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku s názvem 

„Osobní automobil - autoškola“ 
 

 

__________________________________________________________________________________________  
Stránka 4 z 4 

f) Další dokumenty požadované zadávací dokumentací nebo dle uvážení účastníka. 

Požadavky na členění nabídky dle výše uvedeného mají doporučující charakter. 

 
12. Práva zadavatele 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit uchazeče, jehož nabídka nesplnila požadavky zadavatele uvedené v 
zadávacích podmínkách, nebo jehož nabídka obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve vztahu k předmětu 
veřejné zakázky.  
 
Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit informace uváděné 
uchazečem v nabídce.  
 
Výběrem nejvhodnější nabídky uchazeči nevzniká právní vztah, zadavatel si vyhrazuje právo jednat o objednávce 
(smlouvě) a upřesnit její konečné znění. Podáním nabídky vyslovuje uchazeč souhlas s tím, že smlouva bude 
uzavřena dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení do doby uzavření smlouvy.  
 
 

 

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 Technická specifikace 
Příloha č. 2 Krycí list nabídky 
Příloha č. 3 Čestné prohlášení k prokázání základní a profesní způsobilosti 
Příloha č. 4 Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů  
Příloha č. 5 Návrh smlouvy o dílo (předloží účastník) 
 
 
Mladá Boleslav 2021-08-23 
 
 
          

………………..……………..…………… 
                       RNDr. Jiří Šlégl 
                         ředitel školy 
 
 
 
 
 
 
 
 


